
PRODUKTOVÁ ŘADA “2015”



VIMEK 610.2
POWERED BY CAT® AND BOSCH REXROTH

Nosnost 5000 kg
– Více než je vlastní hmotnost.

LED osvětlení jako  
extra, výkonnější  
hydraulika jako standard
Integrovaný Wi-Fi modul pro nastavení 
rychlosti hydraulického jeřábu. 

Výkonný motor 60 Hp
motor CAT a hydroaulika  
“Bosch Rexroth.

Člen našeho “Týmu snů”
Společně s harvestorem Vimek 404 T6 
jsou určeni pro moderní pojetí prvních 
výchovných zásahů bez trvalých linek.



*Maskinen på bild kan vara extrautrustad.
© 2013 Caterpillar. All Rights Reserved. CAT, CATERPILLAR, their respective logos, Caterpillar Yellow,” the “Power Edge” trade dress 
as well as corporate and product identity used herein, are trademarks of Caterpillar and may not be used without permission.
Version 1, Maj 2015

Motor 
CAT 2,2 T 44kW/ 2 700ot/minutu

Rychlost 
0-18 km/h

Pojezdová soustava
Hydrostaticky- mechanická

Přední pneu
500/60- 22,5 nebo 405/70-24

Zadní pneu
400/60-15,5

Světlost 
40 cm

Pracovní hydraulická soustava
Průtok 60l/min, tlak 175 bar

Délka
Standard 6,8 m (délka ložné plochy 3,3m, průřez 1, 85 m2
Prodloužená 7,7m (délka ložné plochy 4, 0m, průřez 1,6 m2

Šířka 
1,85 nebo 2 m

Nosnost
5 000 kg

Hmotnost
 4 400 – 4 800 kg

Hydraulický jeřáb  
Mowi P 25, dosah 5,20 m
Zdvih v 5,2 m  - 400 Kg

Kácecí hlavice – kleště

Včetně sběrných kleštin

Maximální úřez 300 mm

Hmotnost 195 kg

Klimatizace

Naklápění kleští

Tlumení rázů hydraulického jeřábu

Vzduchem odpružená sedačka

Plnící pumpa pro hydraulický olej

Plnící pumpa pro naftu

Radio s bluethooth

Naviják s dálkovým ovládáním

Sluneční clony

Předehřev motoru

Dálkové ovládání pro předehřev motoru

Extra rám pro světla

„Plné osazení Led osvětlením včetně střešního rámu“

„Poloviční osazení Led osvětlením střešního rámu“

Centrální hašení

PC s couvací kamerou

Tažný hák

Pásy

Záběrové řetězy

Drapák na sypký materiál

Držák JMP

TECHNICKÁ SPECIFIKACE EXTRA VYBAVENÍ

*The machine on the picture can be extra equipped.
© 2013 Caterpillar. All Rights Reserved. CAT, CATERPILLAR, their respective logos, Caterpillar Yellow,” the “Power Edge” trade dress 
as well as corporate and product identity used herein, are trademarks of Caterpillar and may not be used without permission.
Version 1, May 2015

For more information and to find your  
nearest retailer, please visit our website

www.vimek.se



VIMEK 606 TT 

Nosnost 3000 kg
Nosnost je větší než vlastní hmotnost.

Extrémně nízké
Extrémně nízké těžiště stroje, tlak na  
půdu a spotřeba PHM.

Klimatizace
Nyní jako příslušenství.

Široká variabilita provedení
Různé délky a šířky ložné plochy, různé 
příslušenství.



Motor 
Kubota D 902- E, 18 kW/ 3 600 ot/min

Rychlost
0-18 km/h

Pojezdová soustava
 Variabilně mechanická

Přední pneu 
405/70- 24

Zadní pneu
400/60-15,5

Světlost
40 cm

Pracovní hydraulika 
Průtok 50 l/min při 175 bar

Délka
Standard: 6,2m (délka ložné plochy 3,2 m, průřez 1,4 m2 )
Prodloužená: 6,5m (délka ložné plochy 3,6 m, průřez 1,4 m2 )

Šířka
1,85 cm

Nosnost
3000 kg

Hmotnost 
2 680 kg

Hydraulický jeřáb
Mowi 2046
– Dosah 4,6m
– Zdvih v 4,6m 375 kg

Klimatizace

Naviják s dálkovým ovládáním

Tlumení rázů hydraulického jeřábu

Radio s bluethooth

LED osvětlení

Sluneční clony

Předehřev motoru

Dálkové ovládání k předehřevu motoru

Vzduchem odpružená sedačka

Pásy

Záběrové řetězy

Držák JMP

For more information and to find your  
nearest retailer, please visit our website

www.vimek.se
*The machine on the picture can be extra equipped.
Version 1, May 2015

TECHNICKÁ SPECIFIKACE EXTRA VYBAVENÍ



VIMEK 404T6
POWERED BY CAT® AND BOSCH REXROTH

Nejefektivnější  
harvestor na trhu
Pro bezlinkové výchovné zásahy.

Výkonný motor 60 Hp.
Motor Cat a „hydraulika“ Bosch Rexroth“.

Člen našeho „Týmu snů“
Společně s vyvážecím traktorem Vimek 
610,2 jsou určeni pro moderní pojetí 
prvních výchovných zásáhů bez  
trvalých linek.

Maximální úhel zatáčení 80˚
Díky zatáčení kloubem i přední nápravy

Nejen harvestor
Širší uplantění jako terénní nosič nářadí 
jako např. lžíce pro čištění odvodňovacích 
příkopů, mulčovací a drtící hlavice pro 
výřez pod elektrovody apod.



Motor 
CAT 2,2T, výkon 44 kW/ 2 700 ot./min

Úhel zatáčení
80 stupňů

Pojezdová soustava
Hydrostaticko – mechanická

Pracovní hydraulika
Průtok 120l/min

Světlost
40 cm

Rozvor 
2,10 m

Šířka
1,80 nebo 2,05 m

Hmotnost 
4 400 kg

Pneu
500/60-22,5 nebo 405/70-24

Hydraulický jeřáb
Mowi 2046
– Max. dosah 4,60 m

Harvestorová hlavice
Keto Forest Silver Supreme
– Maximální úřez 300 mm
– Hmotnost 300 kg

Kontrolní systém
Motomit IT

Klimatizace

Tlumení rázů hydraulického jeřábu

Vzduchem odpružená sedačka

Plnící pumpa pro hydraulický olej 

Plnící pumpa pro naftu

Radio s Bluethooth

Sluneční clony

Předehřev motoru

Dálkové ovládání k předehřevu motoru

Rám na střechu

„Plné osazení LED osvětlením s rámem na střechu“

„Poloviční osazení LED osvětlením s rámem na střechu“

Hasící systém

PC s couvací kamerou

Močovina na pařezy

Mazání řetězů vazelínou

Záběrové řetězy

Mulčovací a drtící hlavice

Držák JMP

*The machine on the picture can be extra equipped.
© 2013 Caterpillar. All Rights Reserved. CAT, CATERPILLAR, their respective logos, Caterpillar Yellow,” the “Power Edge” trade dress 
as well as corporate and product identity used herein, are trademarks of Caterpillar and may not be used without permission.
Version 1, May 2015

For more information and to find your  
nearest retailer, please visit our website

www.vimek.se

TECHNICKÁ SPECIFIKACE EXTRA VYBAVENÍ



Kontakty
Sídlo společnosti
LESNICKÁ OBCHODNÍ s.r.o. 
Palackého náměstí 77 
Hořovice 268 01
Kancelář 
LESNICKÁ OBCHODNÍ s.r.o. 
Nádražní 313 
Žlutice 364 52
Tel/fax: 353 396 461 
E-mail: lesos@seznam.cz
Ředitel, obchodní zástupce
Ing. Tomáš Kuchta
+420 606 686 212
Sklad
+420 602 482 198 
Servis
+420 724 009 196 
+420 606 059 216 
+420 606 760 478

LESNICKÉ OBCHODNÍ s.r.o.

Autorizovaný prodejce lesních strojů 
značek Vimek, Logset, K.T.S. a Bilke pro 
Českou a Slovenskou Republiku. Dále 
nabízíme příslušenství k lesním strojům 
a to záběrové řetězy, kleště HSP Gripen, 
rotátory, závěsy, pneumatiky, maziva apod.

Na trhu působíme od roku 2002. Naším 
cílem je dodávat našim zákazníkům 
prvotřídní techniku. Za samozřejmé 
považujeme kvalitní servis, rychlou 
dodávku náhradních dílů, školení posádek 
strojů a THP. Je nám ctí, že našich služeb 
využívá více jak 150 lesnických firem.

For more information and to find your  
nearest retailer, please visit our website

www.vimek.se


